西安科技大学院处函件

                                  教务函〔2018〕45号
关于举办2018年“外研社杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛的通知

各学院：
“外研社杯”全国英语演讲大赛是外语教学与研究出版社联合教育部高等学校大学外语教学指导委员会和教育部高等学校英语专业教学指导分委员会主办的全国性英语演讲赛事。比赛分三个阶段：校级初赛，省级复赛，全国总决赛。为选拔优秀选手代表西安科技大学参加“外研社杯”全国英语演讲大赛陕西赛区的复赛，我校将举办“外研社杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛。此次比赛由教务处、人文与外国语学院主办。现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象

全校有正式学籍的在校本科生、研究生均可报名参加。

二、比赛时间、地点

2018年5月中下旬（具体时间和地点将以电话或短信等形式发给各位选手）。

三、比赛形式
(1)定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为：The Stones（要求选手结合2018“外研社杯”全国英语演讲官网发

布的视频进行定题演讲，该视频可于大赛官网上观看或者下载。网址：http://uchallenge.unipus.cn）
(2)即兴演讲：赛题保密，选手上场前30分钟抽题，即兴演讲时间为3分钟；

(3)评委提问：1名中国专家和1名外国专家就选手定题演讲和即兴演讲内容各提一个问题，选手回答时间合计不超过两分钟。

四、奖项设置

校内赛设立一等奖 1名、二等奖 2名、三等奖3名、优秀奖若干名。

在此次比赛中获得一等奖的选手将代表西安科技大学参加“外研社杯”全国英语演讲大赛陕西赛区的比赛。

五、报名方式及截止日期

由各学院自行组织选拔赛，每个各学院选出6名选手参加学校选拔赛。请各学院将选手报名表（见附件）填好后发至邮箱:8610646@qq.com，并在邮件的主题注明报名学院。报名截止时间为2018年5月20日。

    组委会联系人：秦老师  13572588685

组委会QQ群：118671271

附件：2018年“外研社杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛报名表
                                教务处

人文与外国语学院

                                2018年5月7日

附件：
2018年“外研社杯”全国英语演讲大赛
西安科技大学选拔赛报名表
	姓  名

	性   别

	民  族

	（1寸照片）

	年  级

	学院专业

	微信号

	电子信箱

	Q  Q

	移动电话

	在英语学习方面的获奖情况

	截至目前英语学习的经历（学校教育、课外培训、等级考试等）

	对英语强项弱项的自我鉴定和评价

PAGE
- 2 -